CNfJ 44.518.405/0001-91

"S~ M ee«tM- ()eae"
PORTARIA N.O3379/2023

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de Sâo Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.0 CONCEDER de 23/01/2023 à
23/01/2025, LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO, por um período de 02 (Dois)
anos, ao funcionário Público Municipal Sr. MOACYR DE OLIVEIRA LIMA,
portador da CTPS n.? 089847 - série 00173, RG. n.? 45.215.523-X-SSPjSP
e CPF n.? 294.342.278-95, brasileiro, casado, funcionário público do
Município de Alvinlândia, no cargo de Pedreiro 11, no Setor de Serviços
Urbanos, admitido em 09/04/2001, através de Concurso Público, em
regime celetista, em conformidade com o Parágrafo Único, do Artigo 98 da
Lei Orgânica do Município, e requerimento em anexo.

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 10 de Janeiro de 2023.

Abigail ~ Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afIxada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Apareci Donlzetti Lopes
Encarregad do Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: administracao@alvinlandia.sp.gov.brww.v.alvinlandia.sp.gov.br